＊この申請書は、推薦入試に志願し、かつ、技術革新フロンティアコースに申請する場合に両面印刷して使用してください。

	受験番号
	（高専生用様式）

技 術 革 新 フ ロ ン テ ィ ア コ ー ス 申 請 書

令和    年    月    日
 長岡技術科学大学長   殿

私は、技術革新フロンティアコースを志望するので、以下のとおり申請いたします。
	高 専 名
（キャンパス）
	高等専門学校
（　　　　　　キャンパス）
	学科
コース・系

	フ リ ガ ナ
氏　　名

	連 絡 先
	電話番号（携帯電話等）

Ｅメールアドレス

	【志望理由】（500字程度）
〔技術革新フロンティアコースの目的とあなたが目指す技術者像を照らし合わせて、具体的に記入してください。
　第二希望研究室に関する志望理由をこの欄とは別に記入したい場合は、裏面の記入欄を使用してください。〕

□　オープンハウスを受講済　　　　（教員名：　　　　　　　　　　　）
□　ラボ・マッチングデーを受講済　（教員名：　　　　　　　　　　　）
（教員名：　　　　　　　　　　　）
（教員名：　　　　　　　　　　　）
〇　希望研究室　　　第一希望　　　教員名：
〇　希望研究室　　　第二希望　　　教員名：
※１　第二希望は記入しなくても可
※２　希望研究室は、オープンハウス、ラボ・マッチングデーにて参加した研究室のみ記載可
※３　推薦入試の第１志望分野の研究室を記載すること
上記の者は、技術革新フロンティアコースへの申請にふさわしい者と認めます。

学  校  名                    高等専門学校

学校長氏名
（自署又は記名押印）

[bookmark: _Hlk146122017]

	【第二志望研究室に関する志望理由】（500字程度）※記入は任意
〔技術革新フロンティアコースの目的とあなたが目指す技術者像を照らし合わせて、具体的に記入してください。〕